
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11530610

Plátce: 1

VOP VO,CZ,S.,.Dukelská 102

_ cz 742 42 Šenov u Nov. jičína
czech republic Číslo nákupní objednávky: 11530610

IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493

Banka:
Bankovní účet:
Swift Code:

Příjemce: 1 Dodavatel:

VOP CZ, s.p. -
MTS šternberk s.r.o.

Dukelská 102 . .
Bojovníku za svobodu 1260/15

742 42 šenov u Nov. jičína -
78501 šternberk

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493 IČO: 25365029
DIČ: CZ00000493 DIČ: CZ25365029

Telefon:
Fax:

Smlouva: Datum objednáni: 30.08.2023
Plat.podm.: Termín dodáni:
Vyřizuje: Dodací podmínky:

Poznámka:

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v
objednávce.

W

žádáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zboží. Dodaný materiál musí být označen v souladu s
ISO 9001.
Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plněni nebo nekvalitní dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu v edodaného
zboží za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle

smluvní pokuty samostatně v plné výši. Pokud není v KS uvedeno jinak, kupující akceptuje pouze jednorázové celkové plněni dodávky zboží
dle terminu. V případě nesplněni celého množství dle NO vám částečná dodávka nebude proplacena.
Záruční podmínky.' Pokud není specifikováno jinak v KS, tak prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
Platba.' FAKTURA MUSÍ MÍT UVEDENO ČÍSLO NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY,J/NAK BUDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNĚNI" ČÍSLA NO,

odesílejte až po naplněni celého množství.

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem

1 2010012500 4,0 KS

2 2018027000 4,0 KS



Strana: 2 l 4 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11530610

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem
3 2031007500 4,0 KS

ESNENI

4 2041346600 144,0 KS

5 2051314500 8,0 KS

6 2061008000 12,0 KS

30 38

7 2091002000 104,0 KS

PRICHYTKA 8X7

8 2091007000 132,0 KS
20X7

9 2121040000 192,0 KS

PODLOŽKA

10 2161060600 96,0 KS

11 2181112800 4,0 KS

B KONZOLA

12 2181113200 4,0 KS

KRYT MASKY

13 2181113400 16,0 KS

PODLOŽKA

14 2181114100 4,0 KS

ELESO

15 2181116700 4,0 KS

PRUžINA

16 2231095700 4,0 KS

GC PRISTROJ A6

17 2231096100 8,0 KS

MANŽETA

18 2231096700 120,0 KS

19 2321161003 4,0 KS

LUMIC GUMOVY

20 2321298000 4,0 KS

UZICE ZASUVKY

21 2321298100 4,0 KS

PODLOŽKA



Strana: 3 l 4 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11530610

Pol Položka Termín Množství MJ Jedn. náklady Náklady celkem
22 2330079500 4,0 KS

POUZDRO

23 2331334000 16,0 KS

KRYT

24 2341023000 4,0 KS

25 2341032000 8,0 KS

26 2401017000 8,0 KS

27 2431016100 16,0 KS

OJISTKA TP-400

28 2511021000 20,0 KS

KROUžEK

29 2531002000 16,0 KS

GUMOVY

30 2591044300 4,0 KS
S UZAVEREM

31 2601125600 4,0 KS

32 2621079200 4,0 KS

33 2651010500 4,0 KS

MANŽETA

34 2661123700 8,0 KS

35 2661153600 4,0 KS

KROUžEK

36 2701490800 12,0 KS

SPOJKA

37 2701933200 144,0 KS

38 2701933400 144,0 KS

ŠROUB MOSAZ M 10X25

39 2701933500 144,0 KS

ROUB

40 2701934200 144,0 KS

ŠROUB M6X10



Strana: 4 l 4 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11530610

Pol Položka Termín Množství MJ Jedn. náklady Náklady celkem
41 2701937700 32,0 KS

42 2701957200 4,0 KS

SR16KUE2S5

43 2741162200 8,0 KS

RICHYTKA

44 2771037800 4,0 KS

RICHYTKA

45 2821031000 20,0 KS

ŠROUB

46 2871026900 4,0 KS

KROUžEK

REKAPITULACE DANÍ Tř. Sazba Základ daně Částka daně Měn

DPH

CZK

Celkem za položky 225.748,00

Celková daň

CELKEM CZK


